Page 1 of 7

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska
w Bydgoszezy INFORMACJA DODATKOWA . . . )
Piotra Skargi 2 Kujawsko-Pomorski Urzad Wojewoddzki w
85-018 Bydgoszcz Informacja dodatkowa Bydgoszczy

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

000162300
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy
1.2 [Siedziba jednostki Bydgoszcz
1.3 |Adres jednostki Piotra Skargi 2 85-018 Bydgoszcz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Kujawsko - Pomorski Wojew6dzki Inspektor Ochrony Srodowiska
jako organ rzadowej administracji zespolonej w wojew6dztwie,
kieruje dziatalno$cia Inspekcji na terenie wojewodztwa. Do jej zadan
nalezy kontrola przestrzegania prawa w zakresie ochrony srodowiska.
Czynnosci kontrolne wykonywane sg przez Inspekcje z siedzibg w
Bydgoszczy oraz dwie Delegatury w Toruniu i we Wloclawku.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Ksiggi prowadzone sa w siedzibie jednostki, w sposéb ciagly. Aktywa

i pasywa wyceniane s przy uwzglednieniu nadrzednych zasad
rachunkowosci na dzien bilansowy. Ksig¢gi pomocnicze prowadzone
s dla ewidencji majatku i ewidencji administracyjnych kar
pienig¢znych. W dochodach budzetowych nie nalicza si¢ odsetek za
zwloke, jezeli wysokosci odsetek nie przekraczataby trzykrotnosci
wartosci oplaty za przesylke pocztowa. Nadptaty w dochodach
budzetowych zaliczane sa na inne wymagalne naleznosci
przypadajace od tego samego dtuznika, a w razie braku takich
naleznosci, zwracane — na wniosek - uprawnionej osobie. Ewidencja
kosztéw prowadzona jest na kontach zespotu 4. Nie stosuje si¢
rozliczef migdzyokresowych kosztéw, z uwagi na ich znikomy wplyw
na sytuacj¢ finansowa i wynik finansowy jednostki, Wynik finansowy
ustalany jest w wariancie poréwnawczym.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 [metoda liniowa Amortyzacji podlegaja $rodki trwate i wartosci niematerialne i prawne, ujete na kontach: 011 i 020, o wartogci
przekraczajacej 10 tys.zt oraz o okresie uzytkowania dhizszym niz rok, wedlug stawek ogloszonych w ustawie o
podatku dochodowym od 0s6b prawnych z dnia 15 lutego 1992 r. (Dz.U.2020. 1406)

4 |$rodki trwale o wartosci Jednostka stosuje zasadg, ze pozostate srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci ponizej 10
nieprzekraczajgcej 10 000  |tys. zk, amortyzuje si¢ jednorazowo, w momencie zakupu i oddania do uzytku.

zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwate, wartodci niematerialne i prawne, pozostale Srodki trwale, inwestycje
8 [wyceniane wg wartosci Fundusze, Fundusz jednostki, naleznosci wymagalne wraz z odsetkami
nominalnej

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartosé Alktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczgtkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
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poczatek roku
obrotowego
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I |[Wartosci
niematerialne
i prawne

326 712,69

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

6953 814,71

0,00

206 265,43

0,00

0,00

206 265,43

1.1 [Grunty

166 224,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

2 816 368,19

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1239 924,90

0,00

4021543

0,00

0,00

40 215,43

1.4 |Srodki
transportu

2 145 637,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

585 659,89

0,00

166 050,00

0,00

0,00

166 050,00

2 |Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $§rodkéw trwalych oraz warte$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogoblem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Wartos¢
poczatkowa

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

(10)

(1

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 712,69

1 |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

104 831,01

104 831,01

7055 249,13

1.1 | Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 224,67

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i

obiekty

inzynierii

0,00

0,00

0,00

0,00

2816 368,19
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ladowej i
wodnej
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1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

54 831,01

54 831,01

1225 309,32

1.4

$Srodki
transportu

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

2095 637,06

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

751 709,89

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

poczgtek roku

Stan na

obrotowego
(2-14)

Stan na koniec

obrotowego (13-

roku

19)

a4

(16)

a7

(18)

(19)

29

Wartosci
niematerialne
i prawne

325 627,86

1084,83

0,00

0,00

326 712,69

1084,83

Srodki trwate

3 976 574,00

0,00

538137,93

0,00

104 831,01

4 409 880,92

2977 240,71

2645 368,21

1.1

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 224,67

166 224,67

1.1.1

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1504 926,55

0,00

107 215,62

0,00

0,00

1612142,17

1311 441,64

1204 226,02

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

1021 798,24

0,00

130 359,29

0,00

54 831,01

1097 326,52

218 126,66

127 982,80

1.4

Srodki
transportu

871 021,62

0,00

293 730,72

50 000,00

1114 752,34

1274 615,44

980 884,72

1.5

Inne $rodki
trwale

578 827,59

0,00

6 832,30

0,00

585 659,89

6 832,30

166 050,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Wartoé¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.2

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

1.2.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3

0,00

0,00
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Urzadzenia
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
diugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii
2 |finansowe 0,00|jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

0,00

jednostka nie posiada skiadnikéw w tej kategorii

L.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. | Wyszczegédlnienie | Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii
2 |Budynki, lokale i 0,00|jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii
5 |Inne $rodki trwate 0,00|jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii

1.6. Papiery wartosSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartodciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleinosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koticowym

Lp.

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwigkszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego

Dodatkowe
informacje
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Rezerwy
wedlug celu
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|w jednostce
postgpowania nie
sadowe utworzono
rezerw
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|w jednostce
nie
utworzono
rezerw,
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00{jednostka nie posiada skladnik6w w tej kategorii

powyzej 3 do 5 lat

0,00|jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii

powyzej 5 lat

0,00] jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00(jednostka nie posiada skladnikow w tej kategorii
finansowego
2 |z tytuh leasingu zwrotnego 0,00|jednostka nie posiada skfadnikéw w tej kategorii

1.11, Zobowijzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeii)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 587,74 0,00 0,00| zabezpieczenie
wykonania umowy
Bydgoskie
Przedsigbiorstwo Robdt
Drogowych Sp. z 0.0.
czas trwania
zabezpieczenia do
12/2021
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|jednostka nie posiada
skladnikéw w tej
kategorii
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|jednostka nie posiada
rejestrowy lub skladnikéw w tej
skarbowy) kategorii
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|jednostka nie posiada
skladnikéw w tej
kategorii
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|jednostka nie posiada
zabezpieczenia sktadnikéw w tej
kategorii
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00(jednostka nie posiada
lub ubezpieczeniowa sktadnikéw w tej
kategorii
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 587,74 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczeii, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui... 30.03.2021
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Nieuznane
roszczenia
wierzycieli
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Udzielone gwarancje |jednostka nie posiada sktadnik6w w tej kategorii

i porgczenia

0,00

3

Inne

jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii

0,00

4

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczeri migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK [

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowigca
roéznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywéw a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Biemne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Lgczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwaranc;ji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

jednostka nie posiada sktadnikéw w tej kategorii

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 82 440,66|dla dwéch 0s6b
i rentowe
2 [Nagrody 101 899,19|dla dziewicciu 0s6b
jubileuszowe
3 |Inne 44 621,88 | odprawa pos$miertna dla spadkobiercéw jednego pracownika
4 |Kwota razem 228 961,73
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Przecigtny stan zatrudnienia w Wojewodzkim Inspektoracie Ochrony Srodowiska w Bydgoszezy, w

2020 r. wynidst 93,98 etatu. Od poczatku roku sfinansowano wynagrodzenia state i zmienne (m.in.
dodatki za godziny nocne, ekwiwalenty za niewykorzystany urlop, dodatki inspekcyjne) oraz 9 nagréd
jubileuszowych, dwie odprawy emerytalne. Przecigtne wynagrodzenie w poréwnaniu z rokiem ubieglym
w korpusie stuzby cywilnej wzrosto o 3 %, a na stanowiskach poza korpusem pozostato bez zmian. Na

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui... 30.03.2021



poréwnywalnym poziomie utrzymato sig przecigtne zatrudnienie i $rednie wynagrodzenie dla
pracownikéw zatrudnionych poza korpusem. Znacznej zmianie ulegta struktura zatrudnienia w grupie
cztonkéw korpusu stuzby cywilnej, gdzie odnotowano wzrost zatrudnienia o 13,07 etatu. Sa to etaty
inspektoréw ochrony srodowiska, ktére ustawg z dnia 20 lipca 2018 r. 0 zmianie ustawy o Inspekcji
Ochrony Srodowiska oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz.1479) zostaly przyznane
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inspekgji.

2

2.1. Wysokesé odpisow aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegéblnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw

incydentalnie

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegblnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére jednostka uzyskata odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej ubezpieczenia sktadnikéw 41 355,30
wystgpily incydentalnie | majatku
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii 0,00
warto$ci
3 |Koszty - ktére wystapity  |jednostka nie posiada skladnikéw w tej kategorii 0,00

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje iw 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

niespetna 100%.

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Kujawsko - Pomorska Inspekcja Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy
spos6b wplynac¢ na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz dziala na podstawie planu finansowego. Zgodnie z ustawg budzetowa,
wynik finansowy jednostki w roku 2020 przyznano jednostce 10.086 tys. zt srodkéw. Nastepnie,

jednostka uzyskata dofinansowanie z Wojewédzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Waodnej w Toruniu, ktére
ostatecznie zrealizowata w wysokosci 253712,35 w tym na inwestycje
206265,43 zt. W trakcie wykonywania budzetu decyzja Ministra
Finanséw wprowadzono blokadg srodkéw w wysokodci 150tys. z1.
Plan po zmianach w wysokosci 10.189.713,80 zt wykonano w
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